关于对刘洋、方耀绅等 4 人做退学处理的公示

刘 洋，男，身份证号码：150121********5517，为呼

和浩特展途教学基地 21 级计算机应用技术专业扩招学生，

经教学基地反馈，该生已退出现役，未按时返校，经教学基

地与学生沟通后，确认其主动放弃学籍。

方耀绅，男，身份证号码：152726********4515，为生

态工程系 2020 级园林技术专业学生，经班主任反馈，该生

已退出现役，未按时返校，经班主任与学生沟通后，确认其

主动放弃学籍。

周慧荣，女，身份证号码：150222********4723，为经

济管理系 2023 级旅游管理专业学生，经班主任反馈，该生

旧病复发，不适宜在校就读，经班主任与学生家长沟通后，

确认其主动放弃学籍。

丁泽涛，男，身份证号码：150627********0618，为机

电工程系 2019 级机电一体化专业学生，经班主任与学生沟

通，确认其主动放弃学籍。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）

和《鄂尔多斯生态环境职业学院学籍管理规定》，经教务处

审核，拟对以上 4 人作退学处理。现予以公示，公示期为 2024

年 11 月 25 日—29 日 18 时。如有异议，请于公示期内以书

面形式并署真实姓名向教务处反馈。

联系人：邢老师

邮 箱：527664961@qq.com

地 点：图文信息中心 525 办公室

鄂尔多斯生态环境职业学院教务处

2024 年 11 月 25 日